

Wykonawcy:

wszyscy

Nr: DI.02-D/04/17

Giżycko, dn. 11.04.2017 r.

Odpowiedzi na pytania 1-4

w przetargu pisemnym, nieograniczonym na:

„Dostawę sprzętu, podłoży mikrobiologicznych oraz odczynników chemicznych dla Laboratorium Środowiskowego PWiK Sp. z o. o. w Giżycku”.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 podłoża zawierającego 15 g agaru?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający zgodnie z zapisami rozdziału VI ust. 1 dokumentacji przetargowej, nie dopuszcza jakichkolwiek zmian w przedmiocie zamówienia.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Wykonawcy mają obowiązek przekazywania certyfikatów zgodnie z wymaganiami zapisanymi w rozdziale III dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby faktura wystawiana była w dniu wysyłki towaru jeżeli Wykonawca zwiększy termin płatności z 14 do 21 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Z zapisów § 3 ust. 5 oraz § 5 ust. 2 wzoru umowy wynika jednoznacznie, że pytanie jest bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby faktura wystawiana była najpóźniej w terminie 7 dni od daty wysyłki towaru jeżeli termin płatności faktury zostanie wydłużony do 21 dni? Obowiązujące w Polsce przepisy nakładają na Sprzedawcę obowiązek wystawienia faktury w terminie 7 dni od daty wysyłki towaru.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Z zapisów § 5 ust. 2 wzoru umowy wynika jednoznacznie, że pytanie jest bezprzedmiotowe.

PROKURENT

mgr inż. Mirosław Tchorzewski